АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ БЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2020 года  № 64
	О запрещении остановки транспорта в непосредственной близости от мест отдыха граждан у береговой линии поверхностных водных объектов

Во исполнение решения заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Воронежской области №32 от 06.07.2020 года, администрация Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Запретить остановку транспорта в непосредственной близости от мест отдыха граждан у береговой линии поверхностных водных объектов общего пользования на период эпидемического неблагополучия.

2. Директору МУП «Песковское ЖКХ» Павленко И.А. взять под контроль места отдыха населения на водных объектах Песковского сельского поселения.

3. Разместить на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковского сельского поселения                                      С.Ю. Петров